Образец заявления о вступлении в Консорциум университетов «Недра»

                                                                            Председателю Президиума
                                                                            Консорциума университетов «Недра»
                                                                            Литвиненко В.С.

                                                          ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас рассмотреть вопрос о вступлении _______________________________________________________________________
(наименование вуза)
в «Общественно-профессиональном сообществе вузов, имеющих профиль подготовки кадров для минерально-сырьевого комплекса «Недра» (Консорциум университетов «Недра»)
С Положением о Консорциуме университетов «Недра» ознакомлены.

Сведения об образовательной организации:

1. Наименование:
      1.1. Полное ____________________________________________________
      1.2. Сокращенное_______________________________________________

      2. Местонахождение
      2.1. Юридический адрес_________________________________________
      2.2. Фактический адрес__________________________________________
      2.3. Телефон___________________________________________________
      2.4. Электронная почта__________________________________________
      2.5. Сайт______________________________________________________

3. Контакты проректора вуза, ответственного за взаимодействие с Консорциумом:
3.1. ФИО __________________________________________________
3.2. наименование должности_________________________________
3.3. раб. телефон____________________________________________
3.4. моб. телефон____________________________________________
3.5. электронная почта_______________________________________

Приложение:
1. Выписка из решения Ученого совета вуза о вступлении в Общественно-профессиональное сообщество вузов, имеющих профиль подготовки кадров для минерально-сырьевого комплекса «Недра» (Консорциум университетов «Недра»).
2. Приказ об утверждении решения Ученого совета университета и назначении ответственного по работе с Консорциумом университетов «Недра».

Ректор университета 		______________________ / _______________________
                                                     подпись                                             ФИО
                                                                        МП
Дата «___» __________202_ г.